



حسین سلطانی:

بازی‌های آسیایی از جهانی سخت‌تر بود

حسین سلطانی وزنه‌بردار دسته ۸۱ کیلوگرم ایران پس از کسب مقام پنجمی در بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: «مسابقه خوبی بود، بازی‌های آسیایی است و سطح رقابت خیلی بالا بود. حتی به نظرم بالاتر از مسابقات جهانی. کار برای من در این رقابت‌ها به حرکت دو ضرب و آخر کشیده شد. اگر وزنه ۱۹۵ را می‌زدم مدال برنز قطعاً بود. الان نمی‌شود چیزی گفت، هر چیزی که بخواهم بگویم بهانه‌جویی است.»



دانیال سهرابی:

با یک اشتباه بچگانه باختم

سیددانیال سهرابی ملی‌پوش کشتی فرنگی ایران پس پیروزی مقابل حریف چینی و کسب مدال برنز بازی‌های آسیایی گفت: «مدال طلا را خودم از دست دادم، با اینکه ۹۹ درصد پیروزی در دست من بود، با یک اشتباه بچگانه کشتی برده را باختم. حدود یک هفته پیش در مسابقات جهانی صربستان کشتی گرفتم برای همین آمادگی نسبی داشتم. بعد از جهانی استراحت خوبی داشتیم.»



حمید بنی‌تمیم:

به مدال آوران خوزستانی پاداش می‌دهیم

حمید بنی‌تمیم نایب‌رئیس و سرپرست سابق فدراسیون کشتی درباره اینکه چه پاداشی در انتظار مدال آوران کشتی خوزستان است، گفت: «برای جهانی‌ها یک ایشل داریم که سال گذشته نوشته شده و در اولین فرصت طبق آن پاداش کشتی‌گیران پرداخت می‌شود. برای بازی‌های آسیایی هم که از اهمیت زیادی برای ورزش ما برخوردار است، برای طلا ۲۰۰ میلیون تومان، نقره ۱۵۰ میلیون تومان و برنز ۱۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده،

یادداشت

فرزاد ایمانعلی‌زاده
مربی تیم ملی کشتی فرنگی

باور نداریم بدون طلا مانسیم

در روز نخست مسابقات کشتی فرنگی بازی‌های آسیایی ۴ نماینده داشتیم که دو نفر به فینال رسیدند یک نفر برنز گرفت و یک حذفی داشتیم.

در دو وزن به فینال رسیدیم که اگر تبدیل به طلا می‌شد، نتیجه بسیار خوبی بود اما شکست هر دو فینالیست ما غافلگیرکننده بود. اولین فینالیست ما در وزن ۷۷ کیلوگرم بود که امین کاویانی‌نژاد تا لحظه آخر برای شکست دادن آکژول تلاش کرد اما واقعیت این است که ورزش به تجربه این کشتی‌گیر قرقیز نرسید.

آکژول محموداف نقره المپیک و دو طلای جهان را دارد و همین تلاش امین برای ما قابل تقدیر است. شکست یک بر یک مقابل آکژول می‌توانست به سود ما باشد اما خوب نشد.

در وزن ۸۷ کیلوگرم دومین فینالیست را داشتیم که باید به مدال طلا می‌رسید. واقعاً توقع ما از ناصرعلیزاده بیشتر از این بود و اعتقاد داریم که او بهترین ۸۷ کیلوگرم ایران است.

علاوه بر این او دو بار طلای قهرمانی آسیا را گرفته حالا چرا باید در فینال بیازد برای ما قابل قبول نیست. علیزاده البته که به خاطر حضور در مسابقات قهرمانی جهان و فاصله کم آن مسابقات با این دوره بازی‌های آسیایی کار را سخت کرده بود اما با این حال عجیب است که توقعات ما را برآورده نکرد.

نه در جهانی خوب کشتی گرفت و نه در بازی‌های آسیایی که همین برای کسب سهمیه المپیک کادرفنی را نگران کرده است. در وزن ۶۷ کیلوگرم هم عین جوانی و در حالی که فشار زیادی را به دلیل حضور در جهانی و بازی‌های آسیایی تحمل کرد، نتیجه بدی نگرفت و این برای ما قابل تقدیر است. در وزن ۶۰ کیلوگرم هم میثم دلخانی باخت بدی آورد.

توقع داشتیم که میثم حداقل تا فینال پیش برود اما ظاهراً نتوانست در وزن جدید توانایی خودش را نشان بدهد.

زورم به تجربه آکژول نرسید

امین کاویانی‌نژاد: المپیک جبران می‌کنم

دارم که بتوانم این گذشته را جبران کنم. یعنی همین المپیک؟ خیلی زود است در این باره حرف بزنم. اول باید جایگاهم در تیم ملی را ثابت کنم. بعد سهمیه بگیریم و بعد درباره مدال‌آوری وعده بدهم اما چیزی که قطعاً است دفعه بعد هر جا با آکژول برخورد کنم، شکستش می‌دهم. دیگر دوبنده تیم ملی را از دست نمی‌دهم و حتماً اگر المپیک به تیم ملی برسم مدال می‌گیرم.

است و دیگر دوبنده تیم ملی را از دست نمی‌دهم. بعد از شروع خوبی که داشتم این توقع بود کشتی به کشتی بهتر شوی ولی به نظر در مسابقه آخر نتوانستی از دست حریف عبور کنی. به لحاظ بدنی من مشکلی نداشتم و واقعاً روی فرم بودم اما آکژول واقعاً باتجربه بود و من به تجربه او باختم. خیلی با کادرفنی در اردو برای شکست دادن آکژول برنامه‌ریزی کرده بودیم. مشخص بود که در هانگژو یک رقیب جدی دارم و او هم همین آکژول بود اما نمی‌دانم چرا اینقدر بد آوردم. شاید اگر در وقت اول بارانداز می‌کردی، برنده می‌شدی.

خیلی سخت به تشک چسبیده بود و البته کمی هم عجله کردم برای اجرای بارانداز و به همین دلیل از دستم خارج شد. ولی فهمیدم که می‌توانم شکست بدهم. دیگر برای من غیرقابل شکست نیست. او در سه‌الی چهار سال اخیر کلی مدال گرفته و همین یک هفته پیش در جهانی بلگراد همه را با اختلاف شکست داد اما من حریفش می‌شوم. مسابقه هر جا باشد، شکستش می‌دهم.

شاید در قهرمانی که ۶ ماه پیش برگزار شد با آکژول در فینال کشتی می‌گرفتی الان وضعیت بهتری داشتی؟

نمی‌دانم کشتی می‌گرفتم چه اتفاقی می‌افتاد و الان تا چه اندازه کم‌کم می‌کرد اما مصدوم شدم، زانویم خراب بود و کادرفنی هم ریسک نکرد.

چند سالی پشت خط ماندی تا اینکه در ۷۷ جا افتادی و حالا همه توقع دارند به مدال جهانی و المپیک هم برسی.

از برنامه‌ریزی خودم برای رسیدن به مدال جهانی جا ماندم. توقع داشتم از همان سال ۲۰۱۹ که به بزرگسالان آمدم مدال‌آوری را شروع کنم اما نتیجه‌ای که در همان سال گرفتم کمی از کشتی به بیرون پرتابم کرد. ضمن اینکه کرونا هم بد موقعی جلوی برگزاری مسابقات را گرفت اما به هر شکل برگشتم و امید

محسن وظیفه روزنامه‌نگار

تیم ملی کشتی فرنگی در روز نخست بازی‌های آسیایی به دو مدال نقره و یک برنز دست پیدا کرد. یکی از این مدال‌های نقره را امین کاویانی‌نژاد کسب کرد. کسی که مدتی است تلاش می‌کند تا در وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی بگیرد و حالا با یک کشتی نسبتاً خوب مقابل آکژول محموداف امیدهای کادرفنی را برای انتخاب یک کشتی‌گیر مطمئن در وزن ۷۷ کیلوگرم افزایش داد. امین بعد از جهانی ۲۰۱۹ که برای اولین بار با نظر محمد بنا به مسابقات قهرمانی جهان اعزام شد، تصمیم گرفت به وزن بالاتر بیاید و حالا در وزن ۷۷ کیلوگرم رفته رفته جا می‌افتد. شکست او مقابل کشتی‌گیر قرقیز بسیار نزدیک و ناراحت‌کننده بود اما حالا همینکه او شکسته و امین می‌گوید هر جا با او برخورد کند شکستش می‌دهد.

روز اول مسابقات کشتی فرنگی و تیم ملی بدون مدال طلا ماند. واقعاً حیف شد. باید طلا می‌گرفتم اما یک نکته را فراموش نکنید که این تیم واقعاً خسته است و بعد از جهانی بلگراد به اینجا آمده که هم به لحاظ ذهنی و هم به لحاظ فنی خسته است. کادرفنی خیلی سعی کرد که در این مدت بچه‌ها زود به فرم برسند.

به همین دلیل هم توقع بود با توجه به اینکه در جهانی غایب بودی، بتوانی به مدال طلا برسی. همه کار کردم و فکر می‌کنم که هر کاری در توانم بود را پیاده کردم ولی واقعاً زورم به تجربه و تکنیک آکژول نرسید. خیلی به گرفتن مدال طلا نزدیک شدم.

خیلی ناراحت بودم واقعاً امین حریف را به این شکل گیر آوردن سخت بود. من واقعاً آماده بودم و همه دیدند که به کیم هیون وو اجازه ندادم کاری انجام بدهد اما در فینال واقعاً کارم سخت بود. کشتی با این قرقیز هم شروع کردم

بررسی عملکرد فرنگی‌کاران در روز نخست

بدون طلا

حامد حسینی

روزنامه‌نگار

تیم ملی کشتی فرنگی در چهار وزن اول که در روز نخست مسابقات کشتی فرنگی بازی‌های آسیایی برگزار شد، به دو نقره و یک برنز دست پیدا کرد که شاید به دلیل عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی نتیجه بدی نباشد اما به دلیل بدون طلا ماندن تیم در روز اول اندکی کادرفنی را نگران کرد.

در روز نخست ۴ کشتی‌گیر ایران میثم دلخانی، دانیال سهرابی، امین کاویانی‌نژاد و ناصرعلیزاده در اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم به روی تشک رفتند اما از این جمع دو نفر به فینال رسیدند که هر دو نفر هم با شکست مقابل رقیب خود به مدال نقره رسیدند. امین کاویانی‌نژاد و ناصرعلیزاده دو فینالیست تیم ملی کشتی فرنگی بودند که با شکست مقابل رقیب خود از رسیدن به مدال طلا بازماندند. امین کاویانی‌نژاد که در وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی می‌گرفت، تا فینال خیلی خوب پیش رفت و حتی کیم هیون وو را هم با اقتدار شکست داد اما در فینال حریف آکژول قرقیز بود که هفته گذشته در بلگراد همه رقبای او را با اقتدار شکست داده بود و به مدال طلا رسیده بود. با این حال امین کاویانی‌نژاد خیلی خوب مقابل این کشتی‌گیر قدرتمند قرقیز مبارزه کرد اما دستش از رسیدن به مدال طلا بازماند. نکته مهم این کشتی‌اعتمادی بود که کاویانی‌نژاد جلب کرد و حالا کادرفنی می‌تواند برای کسب سهمیه المپیک و حضور در بازی‌های المپیک به امین اعتماد کند. کشتی‌گیر توانمند اندیمشکی که تا یک قدمی شکست دادن آکژول هم پیش رفت و شاید اگر کادرفنی می‌توانست آن‌تایمز بهتری از کشتی‌گیر قرقیز بدهد، امین در تایم دوم هم تعادل حریف را به هم می‌زد و بلاپی را که امین میرزازاده بر سر رضا کایالپ آورده بود، سر آکژول بیابرد اما این اتفاق رخ نداد.



در وزن ۸۷ کیلوگرم، ناصر علیزاده همانی بود که در بلگراد و مسابقات قهرمانی جهان بود. خسته و ناتوان به لحاظ جسمانی و در نهایت هم که مدال طلا را به حریف

ازبکستانی واگذار کرد. این شکست علیزاده باید خیلی مورد توجه قرار بگیرد و همین امروز هم برای ترمیم این وزن دیر است. نیاز است که کادرفنی در این وزن به سراغ یک جوان دیگر برود تا بتواند سهمیه المپیک را بگیرد. برای حضور در المپیک قبلی هم بعد از شکست حسین نوری در کسب سهمیه در آسیا به گزینشی جهانی، ناصرعلیزاده اعزام شد که نتوانست سهمیه را بگیرد و در نهایت هم تیم ملی کشتی فرنگی بدون کشتی‌گیر وزن ۸۷ کیلوگرم به المپیک رفت. در وزن ۶۷ کیلوگرم هم گزینه کادرفنی برای حضور دانیال سهرابی برای تیم ملی کشتی فرنگی به میدان رفت. عضو تیم ملی کشتی فرنگی در قهرمانی جهان که در وزن ۷۲ کیلوگرم به میدان رفته بود، یک هفته

گزارش

آغاز رقابت آزادکاران در هانگژو از فردا رحمان به دنبال طلا

مسابقات کشتی آزاد بازی‌های آسیایی هانگژو از روز جمعه شروع می‌شود و کشتی‌گیران آزادکار کشورمان باید به مصاف رقبای سخت خود در دو وزن اول بروند. در روز نخست مسابقات دو وزن ۵۷ و ۶۵ کیلوگرم برگزار می‌شود که تیم ملی کشتی آزاد در این دو وزن ابراهیم خواری و رحمان عموزاد را در اختیار

دارد. ابراهیم خواری در حالی دوبنده تیم ملی را به تن کرده که تا قبل از این تجربه حضور در مسابقات بزرگسالان را نداشت و برای اولین بار حضور در رده سنی بزرگسالان را تجربه می‌کند. این در حالی است که تیم ملی کشتی آزاد میلاد سرلک را در این وزن داشت و برای جهانی هم میلاد والیزاده انتخاب شده بود

اما در انتخابی این خواری بود که انتخاب شد. حضور در بازی‌های آسیایی در وزن اول برای بسیاری سخت و دشوار است؛ کشتی‌گیران ژاپن و کره‌شمالی و البته قزاقستان و مغولستان مدعی هستند و گرفتن مدال واقعاً سخت است. حالا امین مأموریت سخت را باید خواری انجام بدهد. دومین نماینده ایران در روز نخست رحمان عموزاد

است که بعد از ناکامی بزرگ در جهانی بلگراد به دنبال مدال طلای جهان است. رحمان در حالی به هانگژو رفته که کسب مدال طلا در این وزن هم آسان نیست. رحمان دور اول را هم باید با عباس‌اف ازبک شروع کند و در ادامه کشتی‌گیر کشور ژاپن؛ یاماگوچی را در پیش رو دارد. آلینگف روس با دوبنده بحرین هم در گروه رحمان عموزاد است اما

کشتی‌گیران کره‌شمالی، قرقیزستان، کره جنوبی و قزاقستان در بالای جدول قرار دارند. رحمان اگر بتواند در این وزن به مدال برسد، یک طلای مهم را کسب کرده و شاید با این طلا ناکامی در جهانی بلگراد هم جبران شود اما واقعاً با آن بدن خسته که در بلگراد یاری نکرد آیا می‌تواند در هانگژو به طلا برسد؟